



Dne, měsíce a roku uvedeného na straně 2, podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (občanský zákoník) a ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. citovaného zákona,
je uzavřen tento:

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO

na akci: „Kyjov – rozšíření parkoviště sídliště Zahradní“

Objednatel: Město Kyjov
adresa: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 1
IČO: 00285030
DIČ: CZ285030
Číslo účtu: 1887430267/0100
Zastoupený: Romanem Pekárkem, vedoucím Odboru rozvoje města Městského úřadu Kyjov na základě vnitřního předpisu Pravidla pro zadávání veřejných zakázek
 (dále jen jako „objednatel“)

na straně jedné

a

Zhotovitel: Dominik Čada
se sídlem: Moravany 45, 696 50 Moravany u Kyjova
IČ: 03425860
DIČ:
Číslo účtu:
Zastoupený: Dominikem Čadou
 (dále jen jako „zhotovitel“)

na straně druhé

I.

Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo č. objednatele 2023/0744/ORM ze dne 03.10.2023 následovně:
 - a. Čl. 5 CENA DÍLA, odst. 5.2 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

Cena bez DPH dle smlouvy	1.228.498,89 Kč
--------------------------	-----------------



Cena prací upravená dle podmínek zhotovitele ve znění tohoto Dodatku smlouvy č. 1:

Cena zvýšená dle dodatku č. 1 bez DPH	48.871,30 Kč
Cena díla celkem bez DPH	1.277.370,19 Kč
DPH 21%	268.247,74 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	1.545.617,93 Kč

Cena je stanovena dohodou smluvních stran."

2. Ostatní smluvní ustanovení a ani jejich číslování se nemění.

II.

Závěrečná ustanovení


1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dodatek č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněn v registru smluv. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv objednatel.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálů, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku č. 1 souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé svobodné vůle, a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
5. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Kyjova na své 34. schůzi konané dne 11.12.2023.

PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI SMLOUVY:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet vypracovaný na základě soupisu prací VZ.

V Kyjově dne 13. 12. 2023

V Moravanech dne 14. 12. 2023

.....

 Roman Pekárek
 vedoucí Odboru rozvoje města

.....

 Dominik Čada
 jednatel

Za věcnou správnost:

Za soulad s právním řádem ČR:

Datum: 13. 12. 2023

Stavba:	Kyjov - rozšíření parkoviště sídliště Zahradní	
Investor:	Město Kyjov IČ: 00285030	
Dodavatel:	Dominik Čada IČ: 03425860	
Dokument:	Položkový rozpočet vícepráce	
REKAPITULACE		
Vícepráce	Kč bez DPH	116 005,70 Kč
Méněpráce	Kč bez DPH	-67 134,40 Kč
Rozdíl	Kč bez DPH	48 871,30 Kč

Stavba:	Kyjov - rozšíření parkoviště sídliště Zahradní				
Investor:	Město Kyjov IČ: 00285030				
Dodavatel:	Dominik Čada IČ: 03425860				
Dokument:	Položkový rozpočet vícepráce				
1	Provedení zásypu parkovacích roštů tl do 100 mm kamenivo frakce 4-8 vč. materiálu	m2	357,44000	180,00	64 339,20
2	Ztíženě vykopávky v horninách jakékoliv třídy - příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	8,42000	519,00	4 369,98
3	Odstranění elektrického kabelu odbornou firmou	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
4	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu	m	5,60000	300,00	1 680,00
	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>				
5	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,10000	300,00	3 630,00
	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm</i>				0,00
6	Obrubník přechodový P BEST MONO standard přírodní 150x1000x250 mm	ks	6,00000	458,00	2 748,00
7	Obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	ks	13,00000	110,00	1 430,00
8	Řezání asfaltu	m	6,00000	150,00	900,00
9	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	7,50000	108,00	810,00
10	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 10 km	t	8,60000	142,70	1 227,22
11	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel vč. odvozu na skládku a uložení	t	6,54000	380,00	2 485,20
12	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	7,50000	141,00	1 057,50
13	Poplatek za skládku - živice (k recyklaci)	t	2,06000	560,00	1 153,60
14	Doplnění živice a penetrace ke stávající komunikaci	m2	1,25000	4 180,00	5 225,00
15	Výšková úprava vstupu kanál. šachty vč. dodávky materiálu	ks	2,00000	4 000,00	8 000,00
16	Podkladní vrstva z kameniva frakce 0-32 - vjezd koupaliště	m2	3,00000	150,00	450,00
17	Kačírek vymývavý dodávka a montáž tl. do 150mm vč. geotextilie	m2	30,00000	350,00	10 500,00
	Celkem cena bez DPH				116 005,70 Kč

Stavba:	Kyjov - rozšíření parkoviště sídliště Zahradní				
Investor:	Město Kyjov IČ: 00285030				
Dodávatel:	Dominik Čada IČ: 03425860				
Dokument:	Položkový rozpočet méněpráce				
1	Provedení zásypu parkovacích roštů tl do 100 mm (písčítá hlída) vč. materiálu	m2	357,44000	-180,00	-64 339,20
2	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	357,44000	-5,00	-1 787,20
3	Osivo směs travní parková	kg	5,60000	-180,00	-1 008,00
	Celkem cena bez DPH				-67 134,40 Kč